

樟树至吉安高速公路改扩建工程项目服务区加油站 加油机设备采购招标中标候选人公示

经评标委员会评审，由江西省交通投资集团有限责任公司樟树至吉安高速公路改扩建工程建设项目办公室招标采购工作领导小组审定，现将本次招标的中标候选人公示如下：

标段	排名	投标人名称	投标报价 (元)
JYSB	第一 中标候选人	三盈联合科技股份有限公司	2,055,300.00

根据招标文件规定，本次招标中标候选人公示同步对下述内容进行公示：

- (1) 中标候选人对货物交货期、交货地点、技术性能指标和安全目标的响应情况；
 - (2) 中标候选人在投标文件中填报的项目业绩；
 - (3) 被否决投标的投标人名称、否决依据和原因。
- 具体详见附件。

行政监督部门：江西省重点项目建设推进领导小组办公室、江西省交通运输厅

地 址：江西省南昌市红谷滩新区卧龙路 1 号江西省行政中心西 5 栋、江西省南昌市红谷滩新区卧龙路 1999 号

电 话：0791-88915257、0791-86243710

传 真：0791-88915257、0791-86243710

邮政编码：330036

招标人监督部门：江西省交通投资集团有限责任公司规划建设部
地 址：江西省南昌市红谷滩新区九龙湖风顺东街 666 号
电 话：0791-86151331
传 真：0791-86151331
邮政编码：330108

招标人监督部门：江西赣粤高速公路股份有限公司纪检监察室
地 址：江西省南昌市朝阳洲中路 367 号
电 话：0791-86539284
传 真：0791-86539284
邮政编码：330025

招标人监督部门：江西省交通投资集团有限责任公司樟树至吉安高速公路改扩建工程建设项目办公室政治监察处
地 址：江西省吉安市峡江县巴邱镇人民南路 28 号
电 话：0796-3660271
邮政编码：331400

举报时效为 2025 年 7 月 24 日下午 17: 00 前。

招 标 人：江西省交通投资集团有限责任公司樟树至吉安高速公路改扩建工程建设项目办公室

招标代理机构：江西交通咨询有限公司

2025 年 7 月 21 日

附件 1:

樟树至吉安高速公路改扩建工程项目服务区加油站加油机设备采购招标 中标候选人相关信息

根据《樟树至吉安高速公路改扩建工程项目服务区加油站加油机设备采购招标文件》第二章“投标人须知”第 7.1 款规定，现将本次招标中标候选人相关信息公示如下：

JYSB 标段 第一中标候选人：三盈联合科技股份有限公司

一、对交货期、交货地点、技术性能指标和安全目标的响应情况			
交货期、交货地点	15 日历天（交货期自招标人发出供货通知单之日起计算）		
技术性能指标	满足招标文件第五章“供货要求”中的相关要求		
安全目标	不发生一般及以上生产安全事故		
二、投标人业绩			
序号	项目名称	供货主要内容及数量	合同签订时间
1	2024 年中国石油天然气股份有限公司青海西宁销售分公司	加油机及配件、21 台	2024 年 11 月 28 日
2	2024 年中国石油天然气股份有限公司青海海南销售分公司	加油机及配件、25 台	2024 年 11 月 26 日
3	云南云岭石化有限公司加油站加油机更换项目	加油机及配件、36 台	2023 年 4 月 14 日
4	江西高速石化有限责任公司 2022 年加油设备采购合同	加油机及配件、32 台	2021 年 12 月 20 日
5	江苏高速公路石油发展有限公司	加油机及配件、32 台	2021 年 12 月 20 日
6	中国石油天然气股份有限公司辽宁沈阳销售分公司机电设备采购合同	加油机及配件、39 台	2021 年 12 月 23 日
7	云南明祥建筑工程有限公司加油机产品销售合同	加油机及配件、12 台	2021 年 3 月 10 日
8	黑龙江中油交投能源有限责任公司	加油机及配件、62 台	2023 年 9 月 5 日

9	长沙城发石化有限公司	加油机及配件、31 台	2023 年 10 月 12 日
10	中国石油天浙江销售分公司加油机采购项目	加油机及配件、20 台	2022 年 8 月 18 日
11	中石化云南昆明石油分公司石虎关 A 加油站	加油机及配件、16 台	2023 年 12 月 17 日
12	中国石化销售股份有限公司广东深圳石油分公司加油机采购合同	加油机及配件、12 台	2024 年 8 月 2 日

附件2:

**樟树至吉安高速公路改扩建工程项目服务区加油站加
油机设备采购招标被否决投标的投标人
名称、否决原因和依据**

JYSB 标段未通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人名称及原因如下：

标段	投标人名称	未通过原因及否决依据
JYSB	托肯恒山科技（广州）有限公司	质量保证期承诺函未按招标文件要求进行实质响应，不符合评标办法前附表 2.1.1、2.1.3 项“投标设计及技术服务和质保期服务”相关要求，商务及技术文件初步评审未通过。

JYSB 标段未通过第二个信封（报价文件）评审的投标人名称及原因：无。